

N:o 86.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 11 maj 1896.
 — — — — — Andra Kammaren den 11 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, angående tullbevillningen.

(Bevillningsutskottets betänkanden n:is 13, 21 och 28
 samt memorial n:is 15, 22 och 27.)

Till Konungen.

Sedan Riksdagen öfversett och granskat bestämmelserna i gällande tull-taxa, får Riksdagen härmed för Eders Kongl. Maj:t anmäla de beslut, som dervid blifvit af Riksdagen fattade.

I anledning af dels inom Riksdagen väckta motioner, dels ock framställningar af vederbörande utskott har Riksdagen beslutit:

att tullsatsen för *dextrin* eller *dextringummi* skall höjas till 20 öre per kilogram;

att tullsatsen för *fläsk, rökt*, skall höjas till 30 öre samt för *fläsk, andra slag*, till 20 öre per kilogram;

att åt tulltaxans bestämmelser angående *fortepianon* skall gifvas följande förändrade lydelse:

»*Instrumenter:*

musikaliska:

fortepianon, äfven begagnade:

tafflar och pianon 1 stycke 150: —

flyglar 1 stycke 200: —

Anm. Vid införsel af begagnade fortepianon för sådana personers räkning, hvilka inflytta från utlandet eller vistats utomlands en tid af minst ett år, eger tullfrihet rum under de vilkor i öfrigt, som i fråga om »flyttaaker» finnas stadgade.

att tullsatsen för *jäst, alla slag*, skall sänkas till 20 öre per kilogram;
att den i tulltaxan under N:o 322 förekommande rubriken *krut* och
andra sprängämnen skall upptagas på följande sätt:

»*Krut* och *andra sprängämnen*:

vanligt krut, salpeterkrut (s. k. svartkrut) ...	1 kilogram 0: 12,
bomullskrut	1 kilogram 0: 30,
röksvagt krut	1 kilogram 0: 50,
andra slag	1 kilogram 0: 20.

Anm. Afdrag i vigten göres ej för askar och pappersomslag.»

att *tack-* och *barlastjern* samt *skrot* skola vara tullfria;

att åt tulltaxans bestämmelser rörande den under rubriken »*Metaller*
och ej specificerade arbeten deraf» förekommande artikeln *Platina* skall gif-
vas följande förändrade lydelse:

»*E. Platina*, oarbetad eller arbetad, härunder jemväl inbegripna ma-
skiner, redskap och verktyg eller delar deraf, tillverkade uteslu-
tande af platina, *fri.*»

att tullsatsen för *sammansatta paraply-* och *parasollställningar* skall
höjas till 80 öre per kilogram;

att rubriken *Patroner* i tulltaxan upptages på följande sätt:

»*Patroner*:

laddade med krut eller annat sprängämne.....	1 kilogram 0: 35,
oladdade eller endast försedda med tändsats...	1 kilogram 0: 35.

Anm. Afdrag i vigten göres ej för askar, papper och dylikt omslag.»

att åt tulltaxans bestämmelser rörande artikeln *Sten* skall gifvas föl-
jande förändrade lydelse:

»*Sten*, ej specificerad:

oarbetad eller pulveriserad *fri.*

arbetad:

litografisk *fri.*

slip- och kvarnstenar utan sammansättning med annat ämne *fria.*

andra arbeten:

polerade 1 kilogram 0: 06.

andra slag *fria*

Anm. Om en till *Sten*, arbetad, polerad, hänförlig vara, i den form den inkommer, väger
per stycke mer än 100 kilogram, utgår tullen för den överskjutande vigten med en-
dast 2 öre per kilogram.»

I de vid tulltaxan fogade underrättelser om hvad vid taxans tillämp-
ning iakttagas bör har icke annan förändring vidtagits än den, som i Riks-

dagens skrifvelse N:o 23 den 15 nästlidne april blifvit för Elders Kongl. Maj:t anmäld.

Stockholm den 11 maj 1896.

Med undersätlig vörndnad.

Tulltaxa

att lända till efterrättelse från och med den

	Quantitet för tullberäk- ningen.	Tullsats.	
		Kronor.	öre.
<i>Dextrin</i> eller <i>Dextringummi</i>	1 kilogram	—	20
<i>Fläsk:</i>			
rökt	1 kilogram	—	30
andra slag	1 kilogram	—	20
<i>Instrumenter:</i>			
musikaliska:			
fortepianon, äfven begagnade:			
tafflar och pianinon	1 stycke	150	—
flyglar	1 stycke	200	—
<i>Anm.</i> Vid införsel af begagnade fortepianon för sådana per- soners räkning, hvilka inflytta från utlandet eller vistas utom- lands en tid af minst ett år, eger tullfrihet rum under de vil- kor i öfrigt, som i fråga om »flyttsaker» finnas stadgade.			
<i>Jäst</i> , alla slag	1 kilogram	—	20
<i>Krut och andra sprängämnen:</i>			
vanligt krut, salpeterkrut (s. k. svartkrut)	1 kilogram	—	12
bomullskrut	1 kilogram	—	30
röksvagt krut	1 kilogram	—	50
andra slag	1 kilogram	—	20
<i>Anm.</i> Afdrag i vigten göres ej för askar och pappersoslag.			

	Quantitet för tullberäk- ningen.	Tullsats.	
		Kronor.	öre.
<i>Metaller</i> och ej specificerade arbeten deraf:			
<i>C. Jern och stål:</i>			
tack- och barlastjern samt skrot	—	<i>fria</i>	
<i>E. Platina</i> , oarbetad eller arbetad, härunder jem- väl inbegripna maskiner, redskap och verktyg eller delar deraf, tillverkade uteslutande af platina			
.....	—	<i>fri</i>	
<i>Paraplyer</i> och <i>Parasoller:</i>			
ställningar, sammansatta	1 kilogram	—	80
<i>Patroner:</i>			
laddade med krut eller annat sprängämne	1 kilogram	—	35
oladdade eller endast försedda med tändsats	1 kilogram	—	35
<i>Anm.</i> Afdrag i vigten göres ej för askar, papper och dylikt omslag.			
<i>Sten</i> , ej specificerad:			
oarbetad eller pulveriserad	—	<i>fri</i>	
arbetad:			
litografisk	—	<i>fri</i>	
slip- och qvarnstenar utan sammansättning med annat ämne	—	<i>fria</i>	
andra arbeten:			
polerade	1 kilogram	—	6
andra slag	—	<i>fria</i>	
<i>Anm.</i> Om en till Sten, arbetad, polerad, hänförlig vara, i den form den inkommer, väger per stycke mer än 100 kilogram, utgår tullen för den öfverskjutande vigten med endast 2 öre per kilogram.			